
795638-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 795638-2024 - Mise en concurrence

Italie – Services divers – SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO 
SPORTELLO SUAPE DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
OJ S 251/2024 27/12/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Adresse électronique: suape@unionenoraebithia.it
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Description: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE
Identifiant de la procédure: f853ca90-8a7f-41e4-821b-3840c5e17ab5
Identifiant interne: 01
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 98300000 Services divers

Lieu d’exécution
Ville: Domus de Maria
Subdivision pays (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Pays: Italie

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 387 636,22 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Autre

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: Riferimento Codice degli Appalti D.Lgs 36/2023

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Description: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/795638-2024
mailto:suape@unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Identifiant interne: 01

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72322000 Services de gestion de données

Lieu d’exécution
Ville: Domus de Maria
Subdivision pays (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Pays: Italie

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 387 636,22 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Exigence dans l’offre
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Description: Vedi Disciplinare di gara

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: Vedo Disciplinare di gara

Critères d’attribution
: Critère

: Type Coût
Description: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa mediante portale Sardegna 
CAT

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: italien
Date limite de demande d’informations complémentaires: 20/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Adresse des documents de marché: https://www.sardegnacat.it/

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.sardegnacat.it/
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
italien
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 27/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 6 Mois
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non

https://www.sardegnacat.it
https://www.sardegnacat.it


795638-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: oui

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Organisation qui reçoit les demandes de participation: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Organisation qui traite les offres: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Numéro d’enregistrement: 03221990926
Département: Servizio SUAPE
Ville: Domus de Maria
Subdivision pays (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Pays: Italie
Point de contact: dott. Tolu Angelo
Adresse électronique: suape@unionenoraebithia.it
Téléphone: 07090926202
Adresse internet: http://www.unionenoraebithia.it
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui reçoit les demandes de participation
Organisation qui traite les offres

ORG-0002
Nom officiel: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Numéro d’enregistrement: 03221990926
Département: SERVIZIO SUAPE
Ville: Domus de Maria
Subdivision pays (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Pays: Italie
Point de contact: dott. Tolu Angelo
Adresse électronique: suape@unionenoraebithia.it
Téléphone: 07090926200
Adresse internet: https://www.unionenoraebithia.it
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: f2c508bf-fd69-4b05-8013-87b61b512317  -  03
Type de formulaire: Mise en concurrence

mailto:suape@unionenoraebithia.it
http://www.unionenoraebithia.it
mailto:suape@unionenoraebithia.it
https://www.unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 4/4

Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 23/12/2024 16:42:04 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: italien
Numéro de publication de l’avis: 795638-2024
Numéro de publication au JO S: 251/2024
Date de publication: 27/12/2024


